
Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 06/05/2019 ve 07/05/2019  tarih ve 2017/109 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır.

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

istihbarat teşkilatımız var sorun. Böyle bir şifreleme örneği var mıdır? istihbaratımız var 
getirsinler yani. Bu bir şifreli yazı ile iletilen bilgi nedir ne diyor? ben bilmiyorum ama ne diyor 
söylesinler bileyim artık. Şifrenin çözümü yapılmış mıdır? ana dili Almanca olan diplomat konu 
bütünlüğü olmayan bir mektubu nasıl yazabiliyor? bu kişi cümle sonlarına çarpı ve nokta işareti 
koyarak acaba psikolojik rahatsız olduğunu gösteriyor olabilir mi? şimdi metinin içerisinde 
burası önemli, İncil ve Kur'an mantığının aynı olmadığını sonucunu çıkaran biri bu mektubu 
yazan şahıs, Kur'an ve vaaz öğrenmek ve bu birinin İncilin ve Kuranın mantığının aynı olmadığı 
sonucu çıkaran bu kişinin kuran ve vaaz öğrenmek istemesi normal midir? her iki kutsal kitabın 
mantığını bilen kişinin her ikisini de çok iyi biliyor olması gerekmez midir? mukayese ederek 
mantığının aynı olmadığının sonucuna varan kişi biliyor olduğu kitabı öğrenmek istediğini niye 
bana bildirsin? incili hiç okumadım kuranı da okumamıştım. Ceza evi sürecinde sağ olsunlar 
dağıttılar mealini okuyoruz meali de diyanet vakfında yaptığı Hayrettin Karaman'ın çalışmalarda 
bulunduğu meali. Yani bu adam her iki kitabın mantığının aynı olmadığını mukayese ediyor ve 
öğrenmek istiyor sizce mantıklı mı? kuran öğrenmek istiyor. Ayrıca diyanet işleri başkanlığı 
veya il müftüsüne müracaat etmesi gerekmez mi? Ankara'da kuran ve vaaz öğrenmek isteyen 
diplomatın yani Ankara'da kuran ve vaaz öğrenmek isteyen diplomatın bu isteğini Ankara'da 
gerçekleştirmek yani öğrenmek veya Ankara'da bir adrese mektup yazmak ve oraya göndermek 
yerine İstanbul'da bulunan birine veya adrese mektup göndermesi sizce mantıklı mı? bu 
mektubun İstanbul'dan gönderildiği belirtilecekse Almanca yani bu mektubun İstanbul'dan 
gönderildiği belirtilecekse veya İstanbul'da ki bir adrese gönderildiği iddia edilecek ise Almanca 
mektup garnizon komutanlığı karargahı olan 1. Ordu komutanlığına veya Nato karargahı olan ve 
içinde Almanca bilenlerin de olduğu Nato kolordusu 3. Kolordu karargahına niye 
gönderilmemiştir ? mektubun bana gönderilmemiş olduğunu tekrar kabul etmiyorum bu mektup 
bana gönderilmemiştir. Arama tutanaklarında belirtilmeyen mektubun arama yerlerinde 
olmadığı ve delil üretilmeye çalıştığı açıkça anlaşılmaktadır diye düşünüyorum. Başkanım 
otopsi raporları ile adli tıp kurum otopsi raporlarına değineceğim bu uzun bir bölüm daha sonra 
da yurtta sulh konseyine geçeceğim isterseniz mola verelim 

BAŞKAN OĞUZ DİK: Daha yarım saat var ama
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Peki, peki tamam devam edelim o zaman. Yarın saati 

biraz 12.30'dan 12.45, 1 buçuktan 2 olabilir o opsiyonu gösterin o zaman
BAŞKAN OĞUZ DİK: Tamam tamam.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Şunu bitireyim konu bütünlüğü içerisinde bitsin. Sayın 

başkanım İstanbul'da ki dosyada İstanbul'da şehit olan 69 şehidin otopsi raporları var İstanbul'da 
ki savunma esnasında ben bunları inceleyecek vakit bulamadım oradaki savunmamda sadece 
rahmetli Erol Olçok ve  Abdullah Tayyip Olçok'un otopsi raporlarını inceleyerek

BAŞKAN OĞUZ DİK: Ben o konuda seni aydınlatayım onları bulmana gerek yok 
orada yargılama yapılmış hüküm verilmiş onlara girme yani bence zamanını harcama

SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Yok buradakileri de yazacaksınız ya hani cezaya
BAŞKAN OĞUZ DİK: Belki vermeyeceğiz niye öyle düşünüyorsun? yok yok şey 

diyorum,
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Yok ben anlatmak istediğim
BAŞKAN OĞUZ DİK: O konuda hüküm verildiği için 14 ağır cezadan ekstradan 

zamanını daha çok
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Yok yok ben zamanı yetiştireceğim merak etmeyin.
BAŞKAN OĞUZ DİK: Tamam.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Sadece şu konu bütünlüğü bozulmasın diye 12.30, 1 

buçuk veya 12.45, 1.45 2 gibi o opsiyonu göstermenizi istirham ediyorum.
BAŞKAN OĞUZ DİK: Tamam.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Efendim malum 15 temmuz davalarında bilimsel ve 

teknik araştırma ve soruşturma usulleri belli olmasına rağmen ve teknik gelişmelerin adli 
işlemlerde son derece yaygın olarak kullanılır durumda bulunmasına rağmen ve kimin hangi 
silahtan atılan kurşun ile vurulduğu fail, maktul, silah ilişkisi kesinlikle belirlenebilir olmasına 
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rağmen yapılması lüzumlu hatta zorunlu olan bu bilimsel ve teknik inceleme ve araştırmalara 
neredeyse hiç başvurulmaksızın olay anında silahlı veya silahsız olarak olay yerinde bulunan ve 
bir şekilde havaya dahi olsa ateş etmiş veya etmemiş tüm personelin, kasten ve adam öldürme 
ve yaralama suçlarından sorumlu tutulmaları hukuken mümkün değildir. Ateşli silah 
yaralanmalarında olayın oluş şekli ve kaynağı açısından atışın hangi yön ve seviyeden yapıldığı, 
yaranın hangi zamanda ve hangi silahtan kaynaklandığı, meydana gelen yaranın niteliği ve atış 
yapılan silahın teknik özelliklerinin tespiti büyük önem arz etmektedir bu noktada mermi 
çekirdeğini tutan kovanın türü kovan türü, çekirdeği ateşleyen iğnenin mermi kovanı tabanında 
bıraktığı izler, çekirdek üzerindeki yiv ve set izleri ile ateşleme hazinesinin mermi kovanındaki 
bıraktığı izler ölen yaralanan kişinin elbiselerinde bulunan barut izleri, mermi çekirdeğinin 
vücuda giriş çıkış yaraları ve giriş çıkış yönü vücutta izlediği seyir izleri merminin vücuda girip 
terk edip durduğu ana kadar meydana getirdiği etkiler incelenerek atışın yapıldığı silah türü atış 
mesafesi ve atışın yönü atışın hangi silahtan yapıldığı bilimsel ve teknik inceleme ve 
araştırmalar ile belirlenebilmektedir. Bu konuda ateşli silahlar ve mermi çekirdeklerinin 
hareketlerini inceleyen balistik bilimi soruşturma ve kovuşturmalarda atış yapılan silahın ve onu 
kullanan failin tespiti bağlamında büyük ilerlemeler kat etmiş olmasına rağmen ve yüzde yüze 
doğruluğa yakın tespitler yapılabilir olmasına rağmen bunlar bu balistik bilimlerinden istifade 
edilmemiştir. Maddi gerçeklerin ortaya çıkması amacı ile otopsi raporu, atış mesafesi tespit 
raporu, olay yeri inceleme raporu, expertis raporu, hastane raporları, balistik raporları, kriminal 
raporlar olay yerini gösteren ve olay ile ilgili kamera kayıtları, kamera çözümlemeleri, resim ve 
fotoğraflar, HTS kayıtları, tanık ifadeleri, bilirkişi raporları, sanıkların delil toplama talebi 
olmasa bile soruşturma ve kovuşturma aşamasında toplanması gereklidir. Bunlardan sadece 
İstanbul bölümünden bahsediyorum otopsi raporları var. Ankara bölümünden tamamına vakıf 
değilim yani zaman verdiniz sağ olun inceleyebildiğim kadarıyla bir kaçını inceleyebildim (ses 
anlaşılamadı) o zamanda Ankara dosyasına da baktım neler var diye ama otopsi raporuna daha 
gelemedim bir kaçını gördüm. Sağ olun o konuda teşekkür etmeyi unuttum kusura bakmayın. 
Yani bu delillerin tam toplanmadığını görüyoruz ayrıca bir ateşli silah yaralanmasında müdahale 
edildiğinde dört yönlü değerlendirme yapılmalı olduğunu biliyoruz. Bunlar, yaralanan ölen 
kişinin muayenesi, ele geçirilen silah, mermi çekirdeği ,kovan, şarjör gibi unsurların usulüne 
uygun olarak olay yeri inceleme ekibi tarafından haritalandırılarak delil olarak depolanması ve 
incelenmesi ateş etme ihtimali olan kişiler üzerinde yapılacak inceleme ve örnek alma işlemleri 
olay yerine ait ışık ve hava durumu ile fail mağdur konumu olayın gerçekleştiği yeri gösteren 
krokilendirme, fotoğraflama ve keşif işlemleridir. Bu belirtilen inceleme ve araştırmalar 
yapılmadan bir yaralı veya ölünün belirlenen fail veya faillerinin hangisi tarafından yapılan 
atışta vurulduğunun tespiti mümkün değildir bunlar yapılmadan ulaşılan sonuç bir tahmin ya da 
varsayımdan öteye gidemeyecektir. Adaletin tesisine de fayda sağlamayacaktır. Yukarıda arz 
ettiğim incelemeler, raporlar  sanıklar tarafından delillerin toplanması istemi olmasa bile 
soruşturma ve kovuşturma aşamasında toplanması gereklidir zorunludur. İdarece bir zorunluluk 
olan bu hususlarda sanıklar tarafından yine de talepte bulunulmuştur ama olanlar bu. Talep 
edilen hususlarda detaylı araştırma ve inceleme yapılmalı ve her eylemin kim tarafından 
yapıldığı hangi silah ile gerçekleştirildiği belirlenmeli ardından bu failin hangi kasıt ve saik ile 
hareket ettiği belirlenmiş olmalıydı ama nafile boşuna çabalıyoruz. Yukarıda ki hususlarda bilgi 
toplanmamış eksik bırakılmış. Maktul ve yaralıların hangi silah ile ve kim tarafından nasıl 
öldürüldüğü veya nasıl yaralandığı belirlenmemiştir. Yaralanma olaylarında ise yaralanmanın 
niteliği, nasıl yaralandığı belirlenmeden bütün yaralanmaların öldürme teşebbüsü olarak kabul 
edilmiş olması başka bir hukuksuzluk konusudur. Allah rahmet eylesin yani şehit Erol Olçok'un 
otopsi raporu bu 67. Klasörde var otopsi raporunda bir adet ateşli silah mermi çekirdeğinin sol 
akciğer üst lob'dan sağ akciğer alt lob'a geçerek ölümüne neden olduğu belirtilmektedir yani 
bizim anlayabileceğimiz bir şekilde. Yani sol omuzdan giren mermi sol omuzdan girmiş sağ 
arka bel tarafından çıkmış. Önden arkaya ve önden arkaya ve yukarıdan aşağıya doğru merminin 
bir hareketi var. Merminin önden arkaya ve yukarıdan aşağıda ki dikkate alındığında, boğaz 
köprüsünde şehit oldu Erol Olçok boğaz köprüsündeki askerlerin aynı düzlemdeki askerlerin 
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attığı bir mermiden hayatını kaybetmediği anlaşılmaktadır. Çünkü orada ki aynı düzlemde ateş 
eden bir asker silahtan çıkan mermi aynı seviyeden girer ve çıkardı önden arkaya aynı düzlemde 
giriş çıkış deliği olurdu ama rahmetlinin vücudunda sol omuzdan sağ böbreğine doğru 
kaburgasına doğru bir önden arkaya ve yukarıdan aşağıya çapraz mermi hareketi söz konusu. 
Aynı hareket başkasında da var. Aynı benzer vurulma olayı da Mustafa Kaymakçı'nın otopsi 
raporunda da görülecek onda da sağ omuzundan sol tarafa doğru bir hareket var. Yani aynı 
düzlemde bulunan köprüde ki askerler tarafından vurulan şehit edilen insanlar değiller bunu 
anlatmaya çalışıyorum efendim ayrıca rahmetli Abdullah Tayyip Olçok onun otopsi raporunu da 
inceledim İstanbul'da bunları dile getirdim burada da huzurunuzda dile getirmekte fayda var. 
Otopsi raporunda yumuşak dokuda böbreklerinde kalmış muhtemelen 7.62 mm çapında ateşli 
silah mermi çekirdeği ölüm nedeni olarak gösterilmektedir. Şimdi başkanım 7.62 çapında 
mühimmat kullanan G3 piyade tüfeğinde kullanılan merminin özelliğinden bahsedeceğim 
askerlik yaptınız bizde 7.62 G3 piyade tüfeği var HK33 5.56 kullanıyoruz. İkisi de iki mermide 
bir yere çarpınca seken ama parçalanmayan parçalara ayrılmayan mermiler özelliği bu bunca yıl 
atış alanında görürüz çekirdekleri görürüz taşa çarpmıştır yamulmuştur ama iki parça üç parçaya 
ayrılmaz o çekirdekler milimetrik 3 mm'lik 4 mm'lik parçalara ayrılmazlar G3'ün özelliği 
anlamadım öyle. Ayrıca o kadar güçlü bir silahlı yani kullandığı mermi o kadar güçlü ki menzili 
4000 metre atıldığı noktadan 4000 metre uzağa mermi götürebiliyor ve 100 ile 200 metre 
mesafeden yani köprüdeki askerler ile rahmetlilerin hayatını kaybettikleri noktalar ile arasındaki 
mesafe 200 metre ise 200 metre mesafeden 90 Cm kalınlıktaki bir çam ağacını delip geçebiliyor 
bu mermi. Bu kadar güce sahip olan bir mermi rahmetli Abdullah Tayyip Olçok'un böbreğinde 
yumuşak dokuda nasıl saplı kalmış olabilir? eğer bu G3 mermisi ise. Bu mermi yani yumuşak 
dokuda saplı kalan mermi G3'den atılan bir mermi değildir. Başka bir silahtan atılan bir 
mermidir onun bulunması gerekir. Askerde G3 vardır HK33 vardır. Bu silah nedir onun 
bulunması gerekir. Yorgun mermi olduğunu düşünmüştüm İstanbul'da ki savunmam da ama bir 
açısal hareketi gerekli o da olabilir yani G3'den atılan bir mermi olabilir ama boğazın karşı 
tarafından atılan bir mermidir yani boğaz köprüsünün Avrupa yakasından atılan bir mermidir 
rahmetliye isabet etmiştir hayatını kaybetmesine sebep olmuş olabilir o mermi olabilir. 
Bakılması gerekir. Sonuçta mermi çekirdeği elinizde ise ve balistik bilimi var ise bu silah bu 
mermi hangi silahtan atıldı bulunması gerekir G3 silahını kaçırmadık ya duruyor. Hepsi de 
teslim edildi. Otopsi raporlarında atış mesafesi, ateş edenin kimliği ve numarası belirtilmemiş 
olduğu gibi mevcut deliller mahiyetinde ki mermi çekirdeğinin çapı ise muhtemelen ifadesi ile 
tanımlanarak dip ve yan kısımlarının deforme olduğu ifade edilmektedir. Balistik ve kriminal 
inceleme yapılmamıştır. Mustafa Kaymaçı'da da ele geçirilen mermide de çekirdekte de balistik 
inceleme yapılmamıştır onda da var mermi çekirdeği ama yok. Onda da çapraz hareket ile 
hayatını kaybet olayı var. Eğer bu balistik ve kriminal inceleme yapılmış olsaydı bu merminin 
yakın mesafeden hedef gözeterek nişan alarak ateşlenmiş bir silahtan çıkan mermi olmadığı 
ölümüne neden olan bu atışın boğaz köprüsünde ki askerler tarafından yapılmadığı sonucu 
ortaya çıkacaktır ve bu sonuç açıkça anlaşılacaktır. Ateşleyen silah belirlenmemiştir bu silah 
kimindir? hangi kurumun ve hangi kişinin silahıdır?  marka ve modeli bilinmemektedir nedir? 
bilinmemektedir. Bunların ortaya konması gerekmektedir ayrıca burada bizzat ateş edenin 
kimliğinin belirilememiş olması suçun şahsili açısından önemlidir silahı kim ateşlemiştir? niye 
ateşlemiştir? hangi saik ile ateşlemiştir? ateş etme emrini ona kim vermiştir? ateş emrini ona 
verene ateş edileceğini kim bildirmiştir? bunlar araştırılarak ortaya konmamıştır. Toptancı bir 
yaklaşım sergilenmiştir. Sivil ve masum halka hedef gözeterek nişan alarak veya nişan almadan 
nişan alarak veya nişan almadan bilerek veya isteyerek ateş eden kişiye ateş emrini vermedim 
veya ona ateş emrini veren kişiye ateş edileceğini ben emretmedim bu konuda beyanatta 
bulunan ifade de bulunan ifadesinde belirten personel yok. Tugay komutan yardımcım, kurmay 
başkanım, tabur komutanlarım ateş emri vermediğimi söylüyorlar ve beni doğruluyorlar onları 
da onların bu ifadeleri de astının ifadeleri onları doğruluyor. O halde maddi gerçekler bunlara 
ölümüne veya yaralanmaya neden olan silahın ve ya ateş edenin belirlenmemesi ve 
cezalandırılması suç ve cezanın şahsiliği ilkesine düzeltiyorum o halde maddi gerçekler ölüme 
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veya yaralanmaya neden olan silahın veya ateş edenin
BAŞKAN OĞUZ DİK: Bir saniye, bir saniye dur. Kayıt var. Lamba devreye girsin.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Tamam başkanım.
BAŞKAN OĞUZ DİK: Evet buyurun.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Kayıt yenilemesi açısından söylüyorum. O halde maddi 

gerçekler bulunarak ölüme veya yaralanmaya neden olan silahın ve ateş edenin belirlenmesi ve 
cezalandırılması suç ve cezanın şahsiliği ilkesine uygun olacaktır. İstanbul'da hayatını 
kaybedenlerden sadece 20 şehitten elde edilen ve sadece adli tıp otopsi raporunda geçtiği 
ifadeler ile söylüyorum, ateşli silah mermi çekirdeği tırnak içerisinde veya 7.62 mm çapında 
ateşli silah mermi çekirdeği veya 6.56 mm çapında ateşli silah mermi çekirdeği olarak 
tanımlanmış cisimlerin atıldığı silahlar kriminal inceleme yapılarak tespit edilmemiş ve 16 
şehitten elde edilen milimetrik ebatta metre (ses anlaşılamadı) cisimlerin hangi tür silah ile 
kullanıldığı araştırılmamış, bu türden silahların yani av tüfeği pompalı tüfek gibi saçma atan 
silahların askerlere ve birlik envanterinde bulunmadığı dikkate alınmamıştır. Bazı şehitlerimizin 
otopsi raporlarında 0.3mm çarpı 0.3 mm çarpı 0.5 mm ebadında metalik cisimler metalik imajlar 
elde edildiği yazıyor bunlar askerin kullandığı G3 piyade tüfeğinden çıkan mermi çekirdekleri 
değildir. Bunlar pompalı tüfekten atılan silahlardır veya av tüfeğinden atılan silahlardır. Pompalı 
tüfek ve av tüfekleri birlik envanterlerinde yoktur asker kullanmamıştır, olay yerinde ele 
geçirilen silahlarda da yoktur. Hatta askerlerde kesici veya delici alet bulunmadığı bilinmesine 
rağmen penetran cisim yaralanmasına bağlı olarak hayatını kaybeden Kader Sivri'nin ölümünde 
boğazı kesilerek öldürülen askerlerin olduğu dikkate alındığında asıl fail veya faillerin 
araştırılmadığı masum askerlerin suçlandığı anlaşılacaktır. Daha başka şüpheli ölüm vakalarında 
da askerler suçlanmaktadır bunlar hangileri, şehit Murat Mertel'in sırtında ki 1 adet ateşli silah 
mermi çekirdeği yarasından vefat ettiğinin belirtildiği otopsi raporunda kayıtlı. Şehit Murat 
Mertel'in adli tıp otopsi raporu adli tıp kurumu otopsi raporunun 15 temmuz 2016 günü saat 
18:40'da düzenlenmiş olduğu bu raporda görülecektir. 15 temmuz 2016 günü saat 18:40'da daha 
darbe iddia edilen darbe başlamadan olaylar başlamadan adli tıp kurumu raporu düzenlemiş olan 
Murat Mertel'î kim katletmiştir? bu konuda asıl fail veya faillerin araştırılmadığı yine masum 
askerlerin suçlandığı görülmektedir. Bir başka vaka, kafa tası kubbe kemiği kırığının ateşli 
silahın etkisiyle  oluştuğuna karar verilemediği adli tıp kurumu raporunda belirtilen Akın 
Sertçelik'in durumu bir başkası genel beden travması ekstremite kemik kırıkları nedeni ile vefat 
ettikleri adli tıp kurumu raporunda belirtilen Şükrü Bayrakçı, Muhammed Aksu, Türkmen 
Tekin, Hüseyin Kısa, Mehmet Şefik  Şefkatlioğlu, Burhan Öner'in Allah rahmet eylesin bu 
şehitlerimizin ve aniden yere düştüğü görülen ve derhal hastaneye gördürülen ve hastaneye  
getirildiği eks getirildiği, kalp damar hastalığı ve kafa künt travması nedeni ile vefat ettiği adli 
tıp kurumu raporunda belirtilen yani askerin hiçbir etkisi yok belirtilen İsmail Kefal'in ölümünde 
askerlerin eyleminin söz konusu olmadığı askerlerin bu kişilerin ölümü konusunda masum 
oldukları açıkça görülmesine rağmen yinede bu askerlerin suçlandığı görülmektedir. Masum 
sivil vatandaşlarımızı kimlerin katlettiği konusunda ise kimlerin şehit ettiği konusunda ise şehit 
Gökhan Esen'in ölümü hakkında bir Fevzi Okunan'ın müşteki sıfatı ile verdiği ifadesi var klasör 
68'de dizi 139, 140'da yer alan ifadesi diyor ki müşteki Fevzi Okunan, ilk etapta askerleri 
görmedik ancak bize doğru yoğun bir silah sesi geliyordu kurşunlar sağa sola vuruyordu biz 
dağıldık Volkan Esen'i askerler vurdu. Buradaki insanları vuran kişiler çok profesyoneldiler 
genelde nokta atışı yaptılar zaman zaman çatılardan nokta atışı yaptılar bu iş kesinlikle çoluk 
çocuk işi değildir beyan ettiğimin tamamı profesyonel askerin işidir demektedir. Müşteki Fevzi 
Okunan'ın ifadesinde aynı zamanda hem yoğun ateş açan askerleri görmediğini hemde çoluk 
çocuk işi değil diyerek eğitimli profesyonel askerlerin bina çatılarından nokta atışı yaptığını hem 
Volkan Esen'in burada ifadesinde Volkan Esen geçtiği için Volkan Esen kullandım aslında 
Gökhan Esen, hem Volkan Esen'in yoğun ateş altında vurulduğunu hemde profesyonel askerler 
tarafından  nokta atışı yapıldığını belirtiyor olması bina çatılarında yüksek yerlerde veya yüksek 
tepelerde profesyonel eğitimli, keskin nişancı bulunduğunu ve bir kısım ölümlerin faili 
olabileceğini belirtilmektedir. Ancak kafa karışıklığı yaşayan müşteki Fevzi Okunan alışıldığı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 06/05/2019 ve 07/05/2019  tarih ve 2017/109 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır.

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

üzere askeri suçlarken askeri birliklerde keskin nişancı tüfeğinin olmadığını bilmiyor. 
İstanbul'da olaylar karışan birliklerde ve olay yerlerinde ele geçirilen silahlarda keskin nişancı 
tüfeği olmadığı tutanaklarda sabit. Şehit Gökhan Esen'in cesedinden elde edilen 1 cm'e 1 cm 
çarpı 0,6 cm çarpı 0,1 cm ebadında deforme metalik cismin balistik incelemesi yapılmış bu 
inceleme çekirdeğini bu mermi çekirdeğini ateşleyen silahın özellikleri cinsi numarası kime 
veya hangi kuruma ait olduğu kim tarafından kullanıldığı ortaya çıkarılmış olsaydı keşke ama 
bunlar yapılmamış. Yani rahmetlinin vücudundan da 10 mm'ye  6 mm 1 mm kalınlığında 
deforme bir metalik cisim elde ediliyor ve bu elde edilen cisimden bunu atan ateşli silahın 
özellikleri, cinsi, numarası kime veya hangi kuruma ait olduğu kim tarafından kullanıldığı 
ortaya çıkarılmıyor. Polis ve askerlerin kullandığı çok fazla benzerlik bulunan piyasada 
kolaylıkla elde edilen kamuflajlı elbiselerin hemen ve öncelikle sadece askerleri çağrıştırması bu 
kamuflajlı elbisenin ordunun dışındaki askeri personel olmayan insanlar tarafından kullanılmış 
olabileceği gerçeğini yok etmeyecektir her kullanılan kamuflajlı elbise giyen asker değildir. 
Özel harekat polislerimiz de kullanıyor aynı elbiseyi giyen avcılarda var aynı üniformayı 
kullanan aynı üniformayı dışarıda satın alabiliyor yani alabiliyorsunuz parası karşılığında. 
Alışılageldiği gibi hemen askerin suçlanması gerçek suçluları arama zahmetinden kurtaran 
kolaycılıktan başka bir şey değildir. Toptancı yaklaşım ile suçlu ve suçsuz ayrımı yapmadan tüm 
askerlerin suçlanmasıdır. Boğaz köprüsünde bulunan askerlerin başında bulunan yarbay Turgay 
Ödemiş, 16 temmuz sabahı saat 7'de teslim olacaklarını bildirirken tümgeneral Yavuz 
Türkgenci'nin onlara geldiğini beni tanıdınız mı arkadaşlar dediğini, evet komutanım sizi 
tanıyoruz dediklerini ve Yavuz Türkgenci'nin emrine itaat ettiklerini söylüyorlar. Turgay 
Ödemiş yarbay şehitler köprüsündeki en kıdemli asker şahıs. Burası önemli, müteakiben Yavuz 
Türkgenci tümgeneralimizin sorduğu soru şu olmuş yarbay Turgay Ödemiş. Köprünün 
kulesindeki keskin nişancıyı aşağıya indirdiniz mi? yukarıda ki kuleyi emniyete aldınız mı? 
sorusu olmuştur. Bizim birliklerimizde keskin nişancı tüfeği yok olmayan keskin nişancı 
tüfeğini de kullanmış olmamız mümkün değildir.  15 temmuz da şehit olan demokrasi 
kahramanlarına bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum aşağıda belirteceğim kimyasal 
maddelerin adli tıp kurumu raporlarında tespit edilmiş ve ifade ediliyor olması onların birer 
kahraman, şehit oldukları düşüncemi ve gerçeğini değiştirmiyor. Belki de hastanelerde tıbbi 
müdahaleler sırasında kullanılmış olduğu için bu kimyasalların kalıntıları kimyasal maddelere 
ait bulgular tespit edilmiş olabilir bunu bilemiyoruz çünkü bu raporlar huzurda tartışılmadığı 
gibi konunun uzmanlarından da bu konuda bir bilgi alınmamıştır. Yapılması gereken diğer 
teknik ve incelemeler araştırmalar yapılmadığından ölüm vakaları sonuçları itibari ile muamma 
içermektedir bilinmezdir. Sayın başkanım dava dosyanızın yani 17. Ağır ceza mahkemesinin 
451. Klasöründe 1. Pdf 1 pdf dosyasında dizi 41 ve 42 de liste 1 ve liste 2 post model aranan 
madde listesi ve aranan maddeler listesi diye kimyasal maddeleri listelemişler orada yine 
şehitlerimizden Hasan Yücel olabilir veya Hasan Yücel şehidimizin olabilir otopsi raporunun 
ekinde yer alıyor bu belge burada kimyasal maddeleri görüyoruz ki, İhsan Yıldız'da tramadöl 
uyarıcı madde Onur Kılıç'ta kokain (ses anlaşılamadı) diye Filistinli büyük elçilik mensubunda 
metanfetemin, anfetemin bulunduğunu Mehmet Ali Kılıç'ta Tch, coo, tch ketoproben uyuşturucu 
Murat Kocatürk'te tromadöl uyarıcı metanfetamin uyuşturucu bulunduğunu Şehmuz Demir'de 
morfin, Mdma, mda, mda bulunduğunu Lokman Oktay, Mustafa Kaymakçı, Orhun Göktay, 
Metin Arslan, Şenol Sağman, Şükrü Bayraçı'da etanol bulunduğu hatta Adil Büyükcengiz'de 
etanol bulunduğu ve midesinin de anason kokulu malzeme ile dolu olduğu otopsi raporlarında 
yer alıyor. Bir sanık savunmasında da Ziya İlhan Dağdaş'ın otopsi raporundan bahsederken 
etanol çıkmıştı videoda görüntüsünü izlemiştik hareketlerinin ne olduğunu görmüştük, 
yalpalayan rahmetliyi görmüştük evet yine dosyanız kapsamında Hasan Yücel şehitimiz Hasna 
Yücel'de de klasör 451'de var 38 nanogram bölü 1 gram tramadol uyarıcı bulunduğu otopsi 
raporunda yazıyor ve şehitlerimizden Fatih Dalgıç bunda da thc, coo yani metanfetemin uyarıcı 
uyuşturucu bulunuyor, bulunduğu adli tıp kurumu tetkiklerinde belirtilen kimyasal maddelerin 
tespitine yönelik yukarıda belirtilen özel bulgular dikkate alındığında bunları dikkate alalım 
başkanım yani bu insanlarda rahmetlilerde İstanbul'da ölen 89 kişinin 12'sinde 13'ünde 2'de 
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Ankara'da eklersek tamamını bilemiyorum 89'un 12'sinde uyuşturucu ve uyarıcı madde var veya 
alkol var. Biz bunları dikkate aldığımızda 3 arkadaşı yani Mehmet Vahit Doğru, Murat Bozkurt 
,mesleğini bilmiyorum, ile beraber 9 mm çapındaki tabancasını ve Ak47 kaleşnikof piyade 
tüfeğini alarak ve her birinin Ak47 tüfeği ile 3'er şarjör mermi attığı bu da 90 tane 7.62 mm 
çapında mermi yapar ifadelerden öğrenilen müstafi polis maktul Fatih Dalgıç onda da  thc, coo, 
thc morfin metaboliti de varmış. Müstafi polis maktul Fatih Kılıç gibi kan ve idrar örneğinde 
uyuşturucu bulunan silahlı ve uyarıcı madde silahlı ve uyarıcı madde tesiri altındaki insanların 
içişleri bakanlığı yıllık faaliyet raporları ile kaybolduğu belirtilen yüz altı bin yedi yüz kırk silah 
ile Ankara Çubuk ilçesinde cinayette kullanıldığı için ortaya çıkan ve Ankara emniyetinde 
vatandaşlara dağıtıldığı öğrenilen silahlar ve Cumhurbaşkanı hukuk baş danışmanı sayın 
Mehmet Uçum'un  şubat 2017 İzmir'deki bir otelde yaptığı açıklama da, o gece 3 milyon kişinin 
sokaklarda bulunduğu bilgilerini bir araya getirdiğimiz de kime verildiği bilinmeyen ve kaydı 
tutulmayan ve sonrasında ise toplanmayan silahlar ile kontrol altında olmadığı anlaşılan 3 
milyon insan içindeki alkol uyuşturucu ve uyarıcı madde etkisi ile davranış bozuklukları 
sergileyen muhakeme yeteneği olumsuz etkilenmiş oto kontrolünü kaybetmiş insanların sebep 
olduğu veya olabileceği ölüm ve yaralanmaların fail, olay, silah bağlantısı bulunmadan ki 
bulunması istenmediğini anlıyoruz artık toptancı bir yaklaşım ile ilk saatlerden itibaren darbeci 
sıfatı ile etiketlenmiş askerlere suç yüklenmesi hukuki ve vicdani değildir. Hayatını kaybeden bu 
kişilerin başka yerlerde apayrı olaylarda öldüğü olay yerlerinde askerlerin bulunduğu yerlere 
sonradan bırakılmış olması ihtimali de ihtimal dahilindedir. Araştırmalar derinleştirilerek gerçek 
failler ortaya çıkarılmalıdır. Maddi gerçeklerin ortaya çıkarılması amacıyla hayatını kaybetmiş 
şehitlerimiz ve yaralanmış her bir kişi hakkında talep edilen (ses anlaşılamadı) bilgiler 
toplanmamıştır. Şehitlere ait otopsi raporları, uzman personelin bilgilendirilmesi ile 
tartışılmamıştır. Fail, maktul, silah ilişkisi belirlenmemiş, vakalarda askerlerin sorumlu 
tutulması ve cezalandırılması hukuki değildir. Kasten öldürme suçundan hüküm verilmemelidir. 
Yani yaralananlara ilişki ayırdınız gerçi dosyayı da önceden hazırlanmış olduğu için (ses 
anlaşılamadı). Dosyada ki mevcut delil eksiklikleri giderilmeden ceza yargılanmasında 
mahkeme heyeti tarafından lehte ve aleyhte delillerin toplanması görev yerine getirilmeden 
yürütülen yargılamada adil yargılanma hakkından bahsetmek mümkün değildir. Sayın başkan 
bitireyim isterseniz. Şehitlerimize ait otopsi raporlarını durumlarını ortaya koydum. Uyuşturucu 
etkisindeki insanlar ve silahlandırılmış insanlar ve toplum psikolojisi ile hareket eden insanların 
yapmış olduğu eylemlerden askerlerin suçlanması ölenler, şehitler elbette şehittir sonuna kadar 
inanıyorum hakları verilmelidir sonuna kadar inanıyorum ama askerin suçlanması yani ona ateş 
etmeyen askerin suçlanması adil değildir. Bunu gözeteceğinizi değerlendiriyorum. Bunları 
huzurunuzda değerlendirdim söyledim bu hususlara yeni yeni edinebilmiştim o yüzden 
huzurunuzda söyledim. İstanbul'da ki mahkeme de sadece Erol Olçok ve  Abdullah Tayyip 
Olçok'un durumunu değinebilmiştim. Tamamını inceleyememiştim o yüzden orada yoktur 
bunlar. Arz ederim. Başkanım bir şey sormak istiyorum,

BAŞKAN OĞUZ DİK: Buyurun.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Şimdi İstanbul'da ölen şehit olan 89 kişiden 87'si 

hakkında orada hüküm verildi 2 kişi hakkında hüküm yok ama sizin iddianamenizde hala onlar 
var onları karara bağlayacak mısınız? bağlamayacak mısınız?

BAŞKAN OĞUZ DİK: O tefrik edilmişti. O taksirli öldürme miydi?
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Ozan Özen ve Halit Yaşar Mine . 
BAŞKAN OĞUZ DİK: Trafik kazasıydı o biz baktık o dosyaya.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Vallahi trafik kazası
BAŞKAN OĞUZ DİK: İlgisi yok yani.
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Şimdi sizin davanızdan sonra orada İstanbul'da 

duruşmamız var ona da hazırlık yaptım eğer 
BAŞKAN OĞUZ DİK: Onlar ile ilgili açıklama yapma 
SANIK ÖZKAN AYDOĞDU: Yani Ozan Özen ve Halit Yaşar Mine içinde sana 

müebbet cezası düşünüyoruz falan diyorsanız savunmamı yapacağım.

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


